
Løb 1 Sprint (U11/U13)
 

 

 

2 omgange. Køretid 00:44,46 svarende til 40,49 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 125 Marius Valdemar Steen 0
2 126 Hamilton Eklöf Risager 0
3 138 Eigil Thode Christensen 0
4 139 Theodor Bressel Jensen 0
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Løb 2 Scratch Mini hvide numre
 

 

 

12 omgange. Køretid 04:19,06 svarende til 41,69 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 Hvid 9 Kevin Vollertsen 0
2 Hvid 13 Christian Andersen 0
3 Hvid 6 Storm Banke 0
4 Hvid 7 Storm Maximillian Kassim Wais Jensen 0
5 Hvid 12 Sebastian Lippert Riis 0
6 Hvid 4 August Kongsgaard Engelund 0
7 Hvid 1 Philipp Almblad-Retzel 0
8 120 Arn Brask Sonne 0
9 Hvid 2 Jonas Lykke Ludvigsen 0
10 Hvid 14 Mikkas Skoubo 0
11 Hvid 11 Mikkel Lund 0
12 Hvid 5 Milla Huulgaard 0
13 Hvid 8 Karolina Gormsen 0
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Løb 3 Sprint (U11/U13)
 

 

 

2 omgange. Køretid 00:41,16 svarende til 43,73 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 125 Marius Valdemar Steen 0
2 138 Eigil Thode Christensen 0
3 139 Theodor Bressel Jensen 0
4 126 Hamilton Eklöf Risager 0
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Løb 4 Pointløb Mini sorte numre
 

 
1. spurt. Ved 12 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 9 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 6 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 3 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 0 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

 

15 omgange. Køretid 05:12,12 svarende til 43,25 km/t

Spurter Spurter
Placering Rygnummer Navn 1. 2. 3. 4. 5. Point ialt

1 Sort 7 Luca Mathias
Kueachu Vejbo

5 5 5 2 2 19

2 Sort 14 Gustav Nordby
Hallasmøller

3 3 1 1 8

2 Sort 9 Christian
Almblad-Retzel

5 3 8

4 Sort 12 Marcus Cramer 2 5 7
5 Sort 5 August Falck

Riemann
2 2 1 5

6 Sort 1 Johan Marius
Andersen

3 3

6 Sort 4 Oscar Frederik
Domdey

3 3

8 Sort 13 Emil Højbjerre
Ravn

1 1

8 Sort 6 Frederik Ustrup
Bertelsen

1 1

10 121 Villads Veje
Opsann

0

10 122 Jonathan Dupont 0
10 123 Marie Nadal 0
10 Sort 10 Mads Lehn Dyring 0
10 Sort 2 Matti Nordahl 0
10 Sort 3 Tobias Solsbæk 0
10 Sort 8 Jonathan

Schøsler
0

17 Sort 11 Emil Huulgaard -10
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Løb 4 Pointløb Mini sorte numre
 

 

 

Hændelsesforløb

 
Sort 11 tabte en omgang med 6 til mål
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Løb 5 Sprint (U11/U13)
 

 

 

2 omgange. Køretid 00:45,35 svarende til 39,69 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 125 Marius Valdemar Steen 0
2 138 Eigil Thode Christensen 0
3 126 Hamilton Eklöf Risager 0
4 139 Theodor Bressel Jensen 0
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Løb 6 Først til mølle C 
 

 

 

20 omgange. Køretid 07:03,02 svarende til 42,55 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 80 Ida Dam Fialla 0
2 78 Anna Margrethe Hansen 0
3 84 Aia Rasmussen 0
4 81 Johanne Resen 0
5 82 Emma Nyholm Bertramsen 0
6 83 Eya Andreasson 0
7 79 Tusnelda Svanholmer 0
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Løb 7 Pointløb Mini hvide numre
 

 
1. spurt. Ved 12 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 9 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 6 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 3 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 0 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

 

15 omgange. Køretid 04:59,15 svarende til 45,13 km/t

 

Spurter Spurter
Placering Rygnummer Navn 1. 2. 3. 4. 5. Point ialt

1 Hvid 9 Kevin Vollertsen 3 5 2 5 3 18
2 Hvid 13 Christian

Andersen
1 3 5 9

3 Hvid 6 Storm Banke 5 1 2 8
4 Hvid 14 Mikkas Skoubo 3 3 6
5 Hvid 1 Philipp Almblad-

Retzel
5 5

6 Hvid 4 August
Kongsgaard
Engelund

2 1 3

6 Hvid 7 Storm Maximillian
Kassim Wais
Jensen

1 2 3

8 Hvid 12 Sebastian Lippert
Riis

2 2

9 Hvid 2 Jonas Lykke
Ludvigsen

1 1

10 120 Arn Brask Sonne 0
10 Hvid 11 Mikkel Lund 0 0
10 Hvid 5 Milla Huulgaard 0
13 Hvid 8 Karolina Gormsen -20
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Løb 7 Pointløb Mini hvide numre
 

 

Hændelsesforløb

 
Hvid 8 tabte en omgang med 7 til mål

Hvid 8 tabte en omgang med 1 til mål
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Løb 8 Scratch Mini sorte numre
 

 

 

12 omgange. Køretid 04:17,59 svarende til 41,93 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 Sort 12 Marcus Cramer 0
2 Sort 6 Frederik Ustrup Bertelsen 0
3 Sort 7 Luca Mathias Kueachu Vejbo 0
4 Sort 14 Gustav Nordby Hallasmøller 0
5 Sort 2 Matti Nordahl 0
6 Sort 13 Emil Højbjerre Ravn 0
7 Sort 5 August Falck Riemann 0
8 Sort 9 Christian Almblad-Retzel 0
9 Sort 10 Mads Lehn Dyring 0
10 123 Marie Nadal 0
11 122 Jonathan Dupont 0
12 Sort 1 Johan Marius Andersen 0
13 121 Villads Veje Opsann 0
14 Sort 8 Jonathan Schøsler 0
15 Sort 11 Emil Huulgaard 0
16 Sort 4 Oscar Frederik Domdey 0
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Løb 9 Scratch C 
 

 

 

16 omgange. Køretid 05:29,25 svarende til 43,74 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 80 Ida Dam Fialla 0
2 78 Anna Margrethe Hansen 0
3 81 Johanne Resen 0
4 84 Aia Rasmussen 0
5 79 Tusnelda Svanholmer 0
6 82 Emma Nyholm Bertramsen 0
7 83 Eya Andreasson 0
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Løb 10 Scratch B/C
 

 

 

25 omgange. Køretid 07:21,12 svarende til 51,01 km/t

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 27 Jonathan Hindø Nielsen 0
2 25 Alexander Louis Svenningsen 0
3 18 Noah Lindholm Møller Andersen 0
4 21 Oskar LouwLarsen 0
5 17 Sylvester Vittinghus Stokbro 0
6 20 Magnus Gimsing Åhman 0
7 50 Rasmus Lodahl 0
8 24 Albert Hansgaard Jensen 0
9 37 Jens Christian  Dich 0
10 70 Nikolaj Solsbæk 0
11 48 Oskar Skovgaard Andersen 0
12 49 Tobias Bahn 0
13 57 Christian Emil McGovern 0
14 38 Rasmus Jespersen Helt Hansen 0
15 40 Jakob Resen 0
16 60 Julius Nielsen 0
17 58 Casper Saabye Olsen 0
18 72 Max Emil Logue Nielsen 0
19 51 Peter Panduro Jørgensen 0
20 22 Jens Hjelm Hvass Hansen 0
21 41 Kasper D. KONRADSEN 0
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Løb 10 Scratch B/C
 

 

Hændelsesforløb
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Løb 11 Derny 1 af 3 B/C Derny 1
 

 

 

25 omgange. Køretid 06:15,31 svarende til 59,95 km/t

 

Hændelsesforløb

 
47 udgik med 0 til mål

56 udgik med 0 til mål

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 26 Mikkel Skoubo 0
2 44 Collin Willas Lund 0
3 67 Ingolf Thode Christensen 0
4 69 Emil Bendt Larsen 0
5 47 Mathias Post DNF
6 56 Kasper Solsbæk DNF
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Løb 12 Derny 2 af 3 B/C Derny 2
 

 

 

25 omgange. Køretid 06:21,47 svarende til 58,98 km/t

 

Hændelsesforløb

 
55 udgik med 20 til mål

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 66 Valdemar Wagner 0
2 31 Andreas Stenstrop Madsen 0
3 43 Tristan Hansen 0
4 65 Julius Tange 0
5 54 Phillip Vejsgaard Vesterager 0
6 55 Tobias Færch DNF
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Løb 13 Derny 3 af 3 A/B Derny
 

 

 

30 omgange. Køretid 07:07,63 svarende til 63,14 km/t

 

Hændelsesforløb

 
14 udgik med 0 til mål

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 8 Matias Gunnar Malmberg 0
2 15 Mathias E. Larsen 0
3 9 Julius Johansen 0
4 11 Conrad Haugsted 0
5 10 Oskar Ulrik Winkler 0
6 14 Marckus Njor DNF
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Løb 14 Parløb Mini
 

 
1. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 

40 omgange. Køretid 13:01,13 svarende til 46,09 km/t

 

Spurter Spurter
Placering Rygnummer Navn 1. 2. 3. Omgange Point ialt

1 9 Kevin Vollertsen  /
Christian Almblad-
Retzel

1 5 10 0 16

2 13 Christian Andersen
/ Emil Ravn

5 2 4 0 11

3 7 Storm Jensen  /
Luca Vejbo

3 3 2 0 8

4 14 Mikkas Skoubo  /
Gustav Hallasmøller

1 6 0 7

5 6 Storm Banke  /
Frederik Ustrup

2 0 2

6 1 Philipp Almblad  /
Tobias Solsbæk

0 0

6 12 Sebastian Riis  /
Marcus Cramer

0 0 0

6 2 Jonas Lykke
Ludvigsen  / Matti
Nordahl

0 0

6 4 August Engelund  /
Rasmus Vestergård

0 0

6 5 Milla Huulgaard  /
August Riemann

0 0

6 8 Mads Dyring  /
Jonathan Schøsler

0 0

6 11 Mikkel Lund  / Emil
Huulgaard

-1 0
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Løb 14 Parløb Mini
 

 

Hændelsesforløb

 
11 tabte en omgang med 7 til mål
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Løb 15 Pointløb C 
 

 
1. spurt. Ved 16 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 12 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 8 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 4 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 

20 omgange. Køretid 07:20,21 svarende til 40,89 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Spurter Spurter
Placering Rygnummer Navn 1. 2. 3. 4. 5. Point ialt

1 80 Ida Dam Fialla 5 5 5 3 10 28
2 78 Anna Margrethe

Hansen
3 3 1 5 4 16

3 81 Johanne Resen 1 2 2 2 6 13
4 82 Emma Nyholm

Bertramsen
1 3 1 0 5

5 84 Aia Rasmussen 2 2 4
6 79 Tusnelda

Svanholmer
0 0

6 83 Eya Andreasson 0 0
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Løb 16 Udskilning U15 (U15, U15P)
 

 

 

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn
1 120 Arn Brask Sonne
2 121 Villads Veje Opsann Udskilt
2 122 Jonathan Dupont Udskilt
2 123 Marie Nadal Udskilt
2 139 Theodor Bressel Jensen Udskilt
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Løb 17 DBC 10 km mesterskab A
 

 

 

40 omgange. Køretid 10:39,81 svarende til 56,27 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 8 Matias Gunnar Malmberg 0
2 11 Conrad Haugsted 0
3 9 Julius Johansen 0
4 15 Mathias E. Larsen 0
5 10 Oskar Ulrik Winkler 0
6 18 Noah Lindholm Møller Andersen 0
7 42 Tristan Bruun Bak 0
8 25 Alexander Louis Svenningsen 0
9 17 Sylvester Vittinghus Stokbro 0
10 20 Magnus Gimsing Åhman 0
11 14 Marckus Njor 0
12 21 Oskar LouwLarsen 0
13 22 Jens Hjelm Hvass Hansen 0
14 39 Benjamin Kofoed Thestrup 0
15 27 Jonathan Hindø Nielsen 0
16 37 Jens Christian  Dich 0
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Løb 18 Scratch B
 

 

 

20 omgange. Køretid 06:08,78 svarende til 48,81 km/t

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 37 Jens Christian  Dich 0
2 44 Collin Willas Lund 0
3 47 Mathias Post 0
4 65 Julius Tange 0
5 48 Oskar Skovgaard Andersen 0
6 40 Jakob Resen 0
7 39 Benjamin Kofoed Thestrup 0
8 50 Rasmus Lodahl 0
9 60 Julius Nielsen 0
10 55 Tobias Færch 0
11 41 Kasper D. KONRADSEN 0
12 51 Peter Panduro Jørgensen 0
13 57 Christian Emil McGovern 0
14 72 Max Emil Logue Nielsen 0
15 67 Ingolf Thode Christensen 0
16 38 Rasmus Jespersen Helt Hansen 0
17 58 Casper Saabye Olsen 0
18 56 Kasper Solsbæk 0
19 49 Tobias Bahn 0
20 54 Phillip Vejsgaard Vesterager 0
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Løb 18 Scratch B
 

 

Hændelsesforløb
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Løb 19 Udskilning C 
 

 

 

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn
1 80 Ida Dam Fialla
2 78 Anna Margrethe Hansen Udskilt
2 79 Tusnelda Svanholmer Udskilt
2 81 Johanne Resen Udskilt
2 82 Emma Nyholm Bertramsen Udskilt
2 83 Eya Andreasson Udskilt
2 84 Aia Rasmussen Udskilt

DBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC Ballerup



Løb 20 Parløb Talent + Elite
 

 
1. spurt. Ved 90 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 80 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 70 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 60 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 50 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

6. spurt. Ved 40 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

7. spurt. Ved 30 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

8. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

9. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

10. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 
Spurter

Placering Rygnumm
er

Navn 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Point ialt

1 17 Matias
Malmberg
/ Mathias
E. Larsen

5 5 2 3 1 5 5 5 4 75

2 18 Julius
Johansen
/ Marckus
Njor

2 1 5 3 3 5 59

3 9 Noah
Lindholm  /
Magnis
Åhman

1 3 3 1 2 2 3 2 37

4 13 Benjamin
Thestruo  /
Tristan
Brun Bak

5 2 1 2 30

5 15 Oskar
Louw  /
Sylvester
Stokbro

1 21

5 7 Oscar
Winkler  /
Alexander
Svennings
en

3 1 5 3 1 2 6 21

DBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC Ballerup



Løb 20 Parløb Talent + Elite
 

 
7 10 Jonathan

Hindø  /
Jakob
Resen

10 10

8 3 Ingolf
Thode  /
Valdemar
Wagner

2 1 3 6

9 1 Mikkel
Skoubo  /
Rasmus
Lodahl

2 2

10 16 Albert
Hansgaard
/ Andreas
Stenstrup

0

11 2 Kasper
Solsbæk  /
Nikolaj
Solsbæk

-20

11 4 Emil
Larsen  /
Julius
Tange

-20

11 5 Mathias
Post  /
Tobias
Færch

-20

11 6 Rasmus
Helt  /
Oskar
Skovgaard

-20

15 8 Casper
Saabye  /
Christian
Mcgovern

-60

16 12 Collin Lund
/ Tristan
Hansen

DNF

16 14 Tobias
Bahn  /

DNF
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Løb 20 Parløb Talent + Elite
 

 

100 omgange. Køretid 27:51,88 svarende til 53,83 km/t

 

Hændelsesforløb

 
11 tabte en omgang med 79 til mål

11 udgik med 77 til mål

8 tabte en omgang med 76 til mål

14 tabte en omgang med 69 til mål

14 udgik med 67 til mål

12 udgik med 56 til mål

8 tabte en omgang med 56 til mål

6 tabte en omgang med 30 til mål

4 tabte en omgang med 30 til mål

5 tabte en omgang med 30 til mål

2 tabte en omgang med 30 til mål

17 vandt en omgang med 26 til mål

8 tabte en omgang med 20 til mål

18 vandt en omgang med 20 til mål

17 vandt en omgang med 7 til mål

9 vandt en omgang med 7 til mål

13 vandt en omgang med 7 til mål

15 vandt en omgang med 7 til mål

18 vandt en omgang med 6 til mål

Phillip
Vesterager

16 11 Julius
Nielsen  /
Max
Nielsen

DNF

DBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC BallerupDBC Ballerup


